



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 634 989
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØSILLA INVEST AS
Forretningsadresse: Hylsengane 13
6863 LEIKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Dahle Eikenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringar		179 411	
Sum finansinntekter		179 411	
Annan finanskostnad		8 600	
Sum finanskostnader		8 600	
Netto finans		170 811	
Ordinært resultat før skattekostnad		170 811	0
Skattekostnad på ordinært resultat		4 178	
Ordinært resultat etter skattekostnad		166 633	0
Årsresultat	3,4	166 633	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar		283 450	
Sum finansielle anleggsmiddel		283 450	
Sum anleggsmiddel		283 450	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum omløpsmiddel		0	0
SUM EIGEDELAR		283 450	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Overkurs		6 000	
Annan innskoten eigenkapital		135 103	
Sum innskoten eigenkapital		171 103	
Sum eigenkapital		171 103	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Betalbar skatt		4 178	
Sum avsetjingar for plikter		4 178	
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		108 169	
Sum anna langsiktig gjeld		108 169	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		112 347	0
Sum gjeld		112 347	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		283 450	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 904738

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 634 989
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØSILLA INVEST AS
Forretningsadresse: Hylsengane 13
6863 LEIKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Dahle Eikenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.01.2022



Organisasjonsnr: 914 634 989
BØSILLA INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

RESULTATREKNESKAP

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Inntekt på andre
investeringar

179 411

Sum finansinntekter

179 411

Annan finanskostnad

8 600

Sum finanskostnader

8 600

Netto finans

170 811

Ordinært resultat før skattekostnad

170 811

0

Skattekostnad på ordinært
resultat

4 178

**Ordinært resultat etter
skattekostnad**

166 633

0

Årsresultat

3,4

166 633

0



Organisasjonsnr: 914 634 989
BØSILLA INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel Immaterielle egedelar

Finansielle anleggsmiddel
Investeringar i aksjar og
partar
Sum finansielle
anleggsmiddel

283 450

283 450

Sum anleggsmiddel

283 450

0

Omløpsmiddel Varer

Sum omløpsmiddel

0

0

SUM EIGEDELAR

283 450

0

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital
Innskoten eigenkapital
Selskapskapital
Overkurs
Annan innskoten
eigenkapital
Sum innskoten eigenkapital

30 000

6 000

135 103

171 103

Sum eigenkapital

171 103

0

Gjeld
Langsiktig gjeld
Betalbar skatt
Sum avsetjingar for plikter
Anna langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld
Sum anna langsiktig gjeld

4 178

4 178

108 169

108 169

Sum langsiktig gjeld

112 347

0

Sum gjeld

112 347

0

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD

283 450

0



Organisasjonsnr: 914 634 989
BØSILLA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Føretaket følger rekneskapslo va sine alminnelege reglar for små føretak.

Note

1

Note

2

Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00
<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jørgen Dahle Eikenes	30.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>	
	30.00	100.00%	

Note

8

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
0.00

Note

4

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4178.00	
<u>Endringer i utsett skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



31530.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Note

Mellombelse forskjellar - utsett skatt/skattefordel

<u>Omløpsmiddel</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------

Note

6

Gjeld

Avsetting for pliktar er forkortet til: "Avs.plikt"

Anna langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfell etter > 5 år</u>	<u>Avs.plikt</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
		108169.00	

Note

7

Eigenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Anna innskoten eigenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"



Årsregnskap for

BØSILLA INVEST AS

914634989

Regnskapsår

01.01.2020 - 31.12.2020



Årsberetning

Årsregnskap for 2020 sendes inn på nytt i desember 2021, for å korrigere feil i beregnet betalbar skatt.

Virksomhetens art

Bøsilla Invest AS ble stiftet 5. desember 2014. Selskapet driver med handel med aksjer, andeler og verdipapirer i andre selskaper, herunder lånefinansierte investeringer med verdipapirer og valuta, samt eiendom og alt som naturlig hører til. Selskapet har forretningsadresse i Trondheim kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

I 2020 var driftsinntektene 0 kroner og driftskostnadene – 0 kroner. Finanskostnadene var 8 600 kr og finansinntektene 179 411 kr. Resultat før skatt ble 170 811 kr. Totale eiendeler og egenkapital i selskapet var henholdsvis 283 450 kroner og 144 639 kroner. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 51 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020. Styret har hatt 1 medlem og 1 varamedlem. Styremedlem og varamedlem er fordelt med 50% kvinner og 50% menn.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

Leikanger 30.12.2021

Jørgen Dahle Eikenes

Styrets leder



Resultatregnskap

	Note	2020
Driftsinntekter og driftskostnader		
Annen driftskostnad		0
Sum driftskostnader		0
Driftsresultat		0
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		
Sum finansinntekter		179 411
Annen finanskostnad		8 600
Sum finanskostnader		8 600
Netto finans		170 811
Resultat		
Resultat før skatt		170 811
Framførbart underskot		31 530
Skattekostnad		4 178
Arsresultat	3,4	166 633
Totalresultat		166 633



Balanse, eiendeler

	Note	2020
Finansielle anleggsmidler		
Investering i aksjer og andeler		283 450
Sum finansielle anleggsmidler		283 450
Sum anleggsmidler		283 450
Omløpsmidler - Investeringer, bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0
Sum omløpsmidler		0
SUM EIENDELER		283 450



Balanse, egenkapital og gjeld

	Note	2020
Egenkapital - Innskutt og opptjent egenkapital		
Selskapskapital	1, 2	30 000
Overkursfond		6 000
Sum innskutt egenkapital		36 000
Udekket tap		31 530
Resultat overført til egenkapital		166 633
Sum opptjent egenkapital		135 103
Sum egenkapital		171 103
Gjeld - Avsetninger for forpliktelser og annen langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld - Betalbar skatt		4 178
Øvrig langsiktig gjeld		108 169
Sum langsiktig gjeld	5	108 169
Sum gjeld		112 347
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 450

Leikanger 30.12.2021

Jørgen Dahle Eikenes

Styrets leder



BØSILLA INVEST AS
914634989

6



Noter

Note 1 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær per 31.12.2020. Nedenfor vises den største aksjonæren.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel (%)
Jørgen Dahle Eikenes	30	100
Sum	30	100

Følgende ledende personer innehar aksjer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styrets leder	Jørgen Dahle Eikenes	30

Note 2 - Aksjekapital

Aksjekapitalen per 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	30	30 000
Sum	30	30 000

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Pantstillelser og garantier

Av langsiktig gjeld på 108 169 kroner forfaller 108 169 kroner om mer enn 5 år.

Spesifikasjon	2020
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	108 169
Sum	108 169